

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curionópolis
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

Registro de Preços Eletrônico nº 011/2021



Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ALFINETE DE CORES VARIADAS, CX COM 100 UNIDADES DE 02 CM
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,55
Valor Final: 3,18
Valor Total: 349,80
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: CAIXA COM 100 UNIDADES

Item: 0002
Descrição: ALFINETE DE SEGURANÇA, CX COM 100 UNIDADES DE 03 CM
Quantidade: 61
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,55
Valor Final: 3,00
Valor Total: 183,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: SEGURANÇA

Item: 0003
Descrição: APONTADOR COM DEPÓSITO COM 3* 02CM COM LÂMINA DE AÇO CORTANTE
Quantidade: 181
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,55
Valor Final: 0,80
Valor Total: 144,80
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: DEPOSITO

Item: 0004
Descrição: ALMOFADADA CARIMBO PLÁSTICO, ESPONJA ABSOVERTE REVERTIDA DE TECIDO COR PRETA, REVERTIDA E TECIDO MÉDIA, PRETA, ENTEADA.
Quantidade: 133
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,97
Valor Final: 3,90
Valor Total: 518,70
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: PLASTICO

Item: 0005
Descrição: BORRACHA PLÁSTICA, MACIA DA COR BRANCA, MEDINDO 42MM*21MM*11MM, APAGADORA DE ESCRITA, CAPA EM PLÁSTICO DE VINIL.
Quantidade: 456
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,25
Valor Final: 0,80
Valor Total: 364,80
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: BRANCA

Item: 0006
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVOS REMOVÍVEIS 76MM X 102MM COR VARIÁVEIS DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 642
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,43
Valor Final: 3,80
Valor Total: 2.439,60
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 76MMX102MM

Item: 0007
Descrição: CADERNO FORMATO 140MM X 200MM DE 96 FOLHAS, ESPIRAL 1/4 CAPA DURA
Quantidade: 504
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,43
Valor Final: 4,00
Valor Total: 2.016,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: capa dura espiral



Item: 0008
Descrição: CANETA AZUL ESFEROGRÁFICA 1.0MM COM 50 UNIDADES, TUBO TRANSPARENTE, COM SUSPIRO LATERAL
Quantidade: 157
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 46,30
Valor Final: 27,80
Valor Total: 4.364,60
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: AZUL

Item: 0009
Descrição: CANETA PRETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM COM 50 UNIDADES, TUBO CRISTAL, COM SUSPIRO LATERAL
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 46,30
Valor Final: 29,84
Valor Total: 2.924,32
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: CRISTAL

Item: 0010
Descrição: CANETA PRETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM COM 50 UNIDADES, TUBO TRANSPARENTE, COM SUSPIRO LATERAL
Quantidade: 112
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,30
Valor Final: 29,84
Valor Total: 3.342,08
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: CRISTAL

Item: 0011
Descrição: CLIPS 6/0 EM ARAME DE AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, FORMATO PARALELO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 231
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,97
Valor Final: 2,10
Valor Total: 485,10
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 6/0

Item: 0012
Descrição: CLIPS 2/0 EM ARAME DE AÇO NIQUELADO PEQUENO, CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 211
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,97
Valor Final: 2,10
Valor Total: 443,10
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 2/0

Item: 0013
Descrição: CLIPS EM ARAME DE AÇO CARBONO, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, FORMATO PARALELO.
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,97
Valor Final: 2,10
Valor Total: 451,50
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: ARAME

Item: 0014
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO COR PRETA
Quantidade: 3.430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,43
Valor Final: 4,84
Valor Total: 16.601,20
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: PAPELÃO



Item: 0015
Descrição: COLA BRANCA EM PVA POLIVINIL ACETADO, TIPO PASTOSA, APLICAÇÃO EM PAPEL, FRASCO COM BICO APLICADOR 90G, COM VALIDADE MINIMA DE 12 MESES DA DATA DE ENTREGA
Quantidade: 676
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,97
Valor Final: 1,58
Valor Total: 1.068,08
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 90g cola branca

Item: 0016
Descrição: COL BASTÃO BRANCA 10G, PAPEL INSTANTÂNEO DE MELHOR QUALIDADE
Quantidade: 507
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,55
Valor Final: 0,98
Valor Total: 496,86
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 10g

Item: 0017
Descrição: COLA LÍQUIDA PARA PAPEL, BRANCA, SEM SOLVENTE, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM BICO LACRADO, FRASCO DE 1.000 GRAMAS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 202
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,47
Valor Final: 9,25
Valor Total: 1.868,50
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 1000 gramas

Item: 0018
Descrição: CANETA MARCA TEXTO-MATERIAL PLÁSTICO, PONTA SINTÉTICA MICROPOROSA QUE PROPORCIONA DUAS ESPESSEZAS DE USO DIFERENTE. TINTA A BASE DE AGUA, TIPO FLUORESCENTE, TAMANHO COM TAMPA 13 CM APROXIMADAMENTE, CORES VARIADAS.
Quantidade: 1.015
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,97
Valor Final: 1,10
Valor Total: 1.116,50
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 13CM

Item: 0019
Descrição: CORRETIVO A BASE D'ÁGUA, CAIXA COM 12 UNIDADES, CONTEÚDO DE 18 ML
Quantidade: 307
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,55
Valor Final: 1,74
Valor Total: 534,18
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: TUBO DE 18ML

Item: 0023
Descrição: COLCHETES CONTENDO 72 UNIDADES NO TAMANHO DE 10CM
Quantidade: 62
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,63
Valor Final: 8,50
Valor Total: 527,00

Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 10CM



Item: 0024
Descrição: ENVELOPE TAMANHO OFÍCIO, COR PARDO 24X 34CM
Quantidade: 3.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,22
Valor Total: 693,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: ENVELOPE TAMANHO OFÍCIO, COR PARDO 24X 3

Item: 0025
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE TAMANHO 12,5 CM * 17 CM
Quantidade: 1.630
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,73
Valor Final: 0,22
Valor Total: 358,60
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: ENVELOPE PARA CONVITE TAMANHO 12,5 CM *

Item: 0026
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO, TAMANHO 16CM 22CM
Quantidade: 2.270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,48
Valor Final: 0,22
Valor Total: 499,40
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: ENVELOPE TIPO SACO, TAMANHO 16CM 22CM

Item: 0027
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO TAMANHO 20CM * 28CM
Quantidade: 2.320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,48
Valor Final: 0,18
Valor Total: 417,60
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: ofício pardo

Item: 0028
Descrição: ENVELOPE A4 TAMANHO 22CM * 32CM
Quantidade: 2.570
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,27
Valor Final: 0,20
Valor Total: 514,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: ENVELOPE A4 TAMANHO 22CM * 32CM

Item: 0029
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS, AÇO INOXIDÁVEL, ESPÁTULA CROMADA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,43
Valor Final: 1,50
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: AÇO

Item: 0030
Descrição: ESTILETE DESENHO, AÇO BICROMATIZADO 9,5MM, RETRATIL, ENCAIXE DE PRESSÃO, CORPO PRETO, QUEBRADOR EM PLÁSTICO AMARELO.
Quantidade: 373
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,47
Valor Final: 1,38
Valor Total: 514,74
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: AÇO

Item: 0031
 Descrição: FITA CREPE ADESIVA BEGE, ROLOS DE 18MM X 50M
 Quantidade: 191
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,00
 Valor Final: 3,35
 Valor Total: 639,85
 Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
 Modelo: FITA CREPE ADESIVA BEGE, ROLOS DE 18MM



Item: 0032
 Descrição: FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, INCOLOR, 12MM* 40M, MONOFACE, MULTIUSO.
 Quantidade: 282
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,35
 Valor Final: 1,30
 Valor Total: 366,60
 Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
 Modelo: 12x40

Item: 0033
 Descrição: FITA DUREX ADESIVA, TRANSPARENTE 45X45
 Quantidade: 270
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,00
 Valor Final: 2,48
 Valor Total: 669,60
 Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
 Modelo: FITA DUREX ADESIVA, TRANSPARENTE 45X45

Item: 0034
 Descrição: GRAMPOS PLÁSTICOS PARA PASTA TIPO TRILHO METALICO 198MM * 7MM * 58MM - COM 50 UNIDADES. PRIMEIRA QUALIDADE
 Quantidade: 1.756
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 13,80
 Valor Final: 6,90
 Valor Total: 12.116,40
 Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: ctht brasil eireli
 Modelo: 50 unidades primeira qualidade

Item: 0035
 Descrição: GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6 EM METAL NIQUELADO – CAIXA COM 1000 MELHOR QUALIDADE
 Quantidade: 415
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 2,97
 Valor Final: 2,10
 Valor Total: 871,50
 Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
 Modelo: 26/6 niquelado

Item: 0036
 Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2 . CAPCIDDE DE CARGA DE UM PENTE INTEIRO DE GRAMPO, ESTRUTURA METÁLICA
 Quantidade: 299
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 25,67
 Valor Final: 11,50
 Valor Total: 3.438,50
 Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 26/6

Item: 0037
 Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL PAR MESA COM CAPACIDADE PRA 12 FOLHAS SULFITE 75G/M2 E ALFINETA 04 FOLHAS, CAPACIDADE PARA 210GRAMPOS,
 Quantidade: 142
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,67
 Valor Final: 8,89
 Valor Total: 1.262,38



Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: MESA

Item: 0038
Descrição: GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/13 GALVANIZADOS COM 1.000 UNIDADES
Quantidade: 181
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,43
Valor Final: 4,80
Valor Total: 868,80

Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 23/13

Item: 0039
Descrição: LÁPIS COM BORRACHINHA NA PONTA, DE CORES VARIADAS, CX COM 144 UNIDADES
Quantidade: 128
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 65,00
Valor Final: 35,89
Valor Total: 4.593,92

Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: LÁPIS COM BORRACHINHA NA PONTA, DE CORES

Item: 0040
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS
Quantidade: 199
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,67
Valor Final: 8,90
Valor Total: 1.771,10
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 100FOLHAS

Item: 0041
Descrição: LIVRO ATA, EM PAPEL SULFITE COM 100 FOLHAS, PAUTADAS, ENUMERADAS SEQUENCIALMENTE EM GRAMATURA 75G/M2, CAPA DURA EM PAPELÃO, PLASTIFICADO, MEDINDO 210MM*297MM
Quantidade: 198
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,63
Valor Final: 9,60
Valor Total: 1.900,80
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 100fls

Item: 0042
Descrição: NOTAS AUTO ADESIVAS REMOVIVEIS COM 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS 38MM X 50MM. PAPEL (75G/M²) COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL. COR VARIÁVEL. PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 573
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,47
Valor Final: 3,98
Valor Total: 2.280,54
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: post it

Item: 0043
Descrição: PAPEL SULFITE A4 210MM x 297MM - COM 10 RESMAS, 75 G/M, ALCALINO, EXTRA BRANCO. QUALIDADE SUPERIOR. EMBALEGEM CONTENDO 500 FOLHAS.
Quantidade: 825
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 210,00
Valor Final: 167,00
Valor Total: 137.775,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: ctht brasil eireli
Modelo: A4

Item: 0044
Descrição: PASTA REGISTRADOR AZ COM 28*35 CM EM PAPELÃO PRENSADO, LOMBO LARGO COM LAVANCA E VISOR.
Quantidade: 984
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,97
Valor Final: 8,00

Valor Total: 7.872,00
 Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: ctht brasil eireli
 Modelo: pasta registrador az



Item: 0045
 Descrição: PASTA ARQUIVO PLÁSTICO COM ABAS E ELÁSTICO, 250*350MM, DO TIPO POLIONDA NA COR AZUL, COM ABAS DE 40MM
 Quantidade: 1.520
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,77
 Valor Final: 4,89
 Valor Total: 7.432,80
 Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: ctht brasil eireli
 Modelo: PASTA Arquivo plástico

Item: 0046
 Descrição: PASTA SUSPENSÃO COM FERRAMENTA PRA ARQUIVO EM PAPEL TIMBÓ, 260 – 365 – 35MM, PARA ARQUIVOS DE GAVETAS, MRMORIZADOS 615G / M2, PLASTIFICADA, LOMBADA AJUSTÁVEL DE ATÉ 4CM NA COR CASTANHO, COM VISOR REDONDO NA LATERAL, CABINE EM FERRO COM REVESTIMENTO PLÁSTICO INTEIRIÇO, PROJEÇÃO PLÁSTICA, COM ETIQUETA EM PPEL E GRAMPO PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA ATÉ 400 FOLHAS.
 Quantidade: 5.980
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,43
 Valor Final: 1,90
 Valor Total: 11.362,00
 Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: ctht brasil eireli
 Modelo: pasta suspensa

Item: 0047
 Descrição: PERFURADOR DE PAPEL COM DOIS FUROS 12/12, DISTÂNCIA DE FUROS DE 70MM, 490*210*340MM, CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS
 Quantidade: 208
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,97
 Valor Final: 17,00
 Valor Total: 3.536,00
 Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 20FLS

Item: 0048
 Descrição: PINCEL ATÔMICO COM PONTA DE FELTRO NA COR AZUL, TINTA A BASE DE SOLVENTE RESISTENTE À AGUA, PARA ESCREVER SOBRE QUALQUER SUPERFÍCIE, REABASTECÍVEL, MED. APROXIMADAMENTE 115MM DE COMPRIMENTO E 10MM DE DIÂMETRO, NA COR VERMELHA
 Quantidade: 828
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,55
 Valor Final: 2,30
 Valor Total: 1.904,40
 Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: ATOMICO

Item: 0049
 Descrição: REGUA PARA ESCRITÓRIO, EM ACRÍLICO 30 CM, TRANSPARENTE INCOLOR, ESCALA EM CENTÍMETROS/MILÍMETROS.
 Quantidade: 352
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,13
 Valor Final: 1,50
 Valor Total: 528,00
 Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: 30CM

Item: 0050
 Descrição: TESOURA MÉDIA QUALIDADE CABO ABS EM POLIPROPILENO NA COR PRETA, COMPRIMENTO TOTAL DE 18 CM, COM LÂMINAS DE AÇO INOX POLIDO DE 1,5 MM, DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, CORTES PRECISOS E PONTAS ARREDONDADAS. QUALIDADE SUPERIO
 Quantidade: 197
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,63
 Valor Final: 5,50
 Valor Total: 1.083,50
 Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
 Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
 Modelo: MEDIA

Item: 0051
 Descrição: TNT TECIDO NÃO TEXTURIZADO, CORES VARIADAS, 45GR/M2, 1,40



Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 306,67
Valor Final: 124,90
Valor Total: 5.495,60
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: TNT TECIDO NÃO TEXTURIZADO.

Item: 0052
Descrição: CHAPA DE ISOPOR TAMANHO 100CM X 50CM. ESPESSURA DE ____MM. CARACTERÍSTICAS: ISOPOR P5 = T7 COM DENSIDADE E59 OU SUPERIOR A 30KG/M³.
Quantidade: 66
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,53
Valor Final: 3,38
Valor Total: 223,08
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 100CMX50CM

Item: 0053
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE BIVOLT 7,5MM (PEQUENA). APRESENTAÇÃO: PARA REFIL DE 7,5MM. CARACTERÍSTICAS: 10W NO MÍNIMO. GARANTIA DE 12 MESES. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER.
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,30
Valor Final: 16,50
Valor Total: 1.897,50
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: PEQUENA

Item: 0054
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE BIVOLT (GRANDE) PARA REFIL GROSSO DE 11MM. CARACTERÍSTICAS: 17W NO MÍNIMO. GARANTIA DE 12 MESES. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER.
Quantidade: 114
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,63
Valor Final: 18,90
Valor Total: 2.154,60
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: PISTOLA COLA QUENTE BIVOLT 11MM

Item: 0055
Descrição: REFIL BASTAO COLA QUENTE FINA 7,5MMX30CM. (FINA) APRESENTAÇÃO: COR TRANSPARENTE. PACOTE CONTENDO 1KG DE PRODUTO.
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,30
Valor Final: 32,80
Valor Total: 7.216,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: fina

Item: 0056
Descrição: REFIL BASTAO COLA QUENTE GROSSA 11MMX30CM (GROSSA) APRESENTAÇÃO: COR TRANSPARENTE. PACOTE CONTENDO 1KG DE PRODUTO.
Quantidade: 235
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,30
Valor Final: 32,80
Valor Total: 7.708,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: grossa

Item: 0057
Descrição: COLA ISOPOR (G) UNIDADES FORMULA À BASE DE ÁGUA LAVÁVEL NÃO TOXICA FÁCIL DE USAR. COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA. COR INCOLOR APLICÁVEL ISOPOR.
Quantidade: 137
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,43
Valor Final: 3,25
Valor Total: 445,25
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO



Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: COLA ISOPOR (G)
Item: 0058
Descrição: PASTA OFÍCIO COM ABA COM ELÁSTICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO, ESPESSURA FINA
Quantidade: 854
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,97
Valor Final: 2,45
Valor Total: 2.092,30
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: pasta c elastico

Item: 0059
Descrição: PERCEVEJO LATONADOS 10MM CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 116
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,43
Valor Final: 2,50
Valor Total: 290,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 10MM

Item: 0060
Descrição: PRANCHETA DURATEX, TAMANHO OFÍCIO, MEDINDO 33X23CM.
Quantidade: 321
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,47
Valor Final: 5,90
Valor Total: 1.893,90
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 33x23

Item: 0061
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO DE 40ML.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,43
Valor Final: 2,50
Valor Total: 500,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: CARIMBO

Item: 0062
Descrição: AGENDA, FORMATO: 155 x 215 MM CAPA DURA EM PAPELÃO CINZA (PAPEL HOLLER) 1,9 CM DE ESPESSURA REVESTIDO, IMPRESSÃO 4X4 CORES VERNIZ TOTAL. MILO
Quantidade: 261
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,17
Valor Final: 12,85
Valor Total: 3.353,85
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 15x21

Item: 0063
Descrição: PASTA L, EM POLIPROPILENO (PP) TRANSPARENTE, DOBRADO AO MEIO OU COM DORSO FECHADO ATRAVES DE TERMO SOLDA, POSSUINDO AINDA SUA PARTE INFERIOR TAMBEM FECHADA ATRAVES DE TERMO SOLDA PROPORCIONANDO O FORMATO DA LETRA L SENDO AS ABERTURAS LOCALIZADAS NA LATERAL DIREITA E PARTE SUPERIOR DA PASTA.
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,25
Valor Final: 0,73
Valor Total: 248,20
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: polipropileno

Item: 0064
Descrição: PASTA SANFONADA PLÁSTICA, EM POLIPROPILENO, IMPERMEAVEL, COR TRANSPARENTE COM DIVISÓRIAS EM 30 PARTES, INDICADA PARA O USO NO TRABALHO PARA ORGANIZAR DOCUMENTOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,30
Valor Final: 43,50
Valor Total: 870,00



Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: sanfonada

Item: 0065
Descrição: QUADRO BRANCO 120X90
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,30
Valor Final: 96,00
Valor Total: 6.912,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 120x90

Item: 0066
Descrição: PORTA CANETA, MATERIAL EM ACRILICO OU METAL COM COMPARTIMENTO PARA COLOCAR LAPIS E CANETA
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,77
Valor Final: 6,99
Valor Total: 195,72
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: ACRILICO

Item: 0067
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, SUPERFICIE DE FELTRO SUPER MACIO E RESISTENTE, MEDIDA 15X6 CM, REFIL SUBSTITUIVEL, POSSIBILITA A ABERTURA PARA INSERÇÃO DE DOIS PINCEIS MARCADORES PARA QUADRO BRANCO
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,47
Valor Final: 4,00
Valor Total: 304,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: FELTRO

Item: 0068
Descrição: LIGA, MATERIAL ELÁSTICO CILINDRICO EM CIRCUNFERENCIA UTILIZADO PARA PRENDER DINHEIRO, PAPEIS, POTES, EMBALAGENS, 1KG.
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,77
Valor Final: 17,70
Valor Total: 477,90
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: liga p dinheiro

Item: 0069
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDENCIA COR FUMÊ, EM POLIESTIRENO COM HASTES METALICAS, MAIOR CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE FOLHAS, MEDIDAS 26X14,5X37
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,63
Valor Final: 30,00
Valor Total: 2.280,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: FUME

Item: 0070
Descrição: PASTA COM TRILHO PLÁSTICO, Pasta Pp Classificadora Com Grampo Plástico Tamanho: 226 Mm X 335 Mm X 10Mm Cores: Cristal
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 1,90
Valor Total: 3.800,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: pp

Item: 0071
Descrição: CLIPS 10/0 EM ARAME DE AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, FORMATO PARLELO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,17

Valor Final: 2,73
Valor Total: 40,95
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: CLIPS 10/0 EM ARAME DE AÇO



Item: 0072
Descrição: CLIPS 8/0 EM ARAME DE AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, FORMATO PARLELO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,97
Valor Final: 2,50
Valor Total: 37,50
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 8/0

Item: 0073
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 23/13 INDICADO PARA GRAMPEAR ENTRE 60 A 90 FOLHAS.
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,00
Valor Final: 56,30
Valor Total: 506,70
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: GRAMPEADOR DE MESA 23/13

Item: 0074
Descrição: BALÃO BEXIGA PACOTE COM 50 UNIDADES Nº 4 CORES DIVERSAS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,43
Valor Final: 6,80
Valor Total: 1.700,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: nº4

Item: 0075
Descrição: BORRACHA PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,97
Valor Final: 15,75
Valor Total: 1.102,50
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: ponteira

Item: 0076
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, CORES DIVERSAS.
Quantidade: 184
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,77
Valor Final: 2,50
Valor Total: 460,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: CORES VARIADAS

Item: 0077
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM COM 50 UNIDADES, TUBO TRANSPARENTE, COM SUSPIRO LATERAL, CORES DIVERSAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 46,47
Valor Final: 32,48
Valor Total: 3.248,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM COM 50 UND

Item: 0078
Descrição: CARBONO TAM A 4 CAIXA COM 100 UNIDADES NA COR AZUL
Quantidade: 82
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 46,67
Valor Final: 5,30



Valor Total: 434,60
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: AZUL

Item: 0079
Descrição: CLIPS 03 EM ARAME DE AÇO NIQUELADO PEQUENO, CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 2,39
Valor Total: 191,20
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 3

Item: 0080
Descrição: CLIPS 04 EM ARAME DE AÇO NIQUELADO PEQUENO, CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 2,40
Valor Total: 192,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 4

Item: 0081
Descrição: E.V.A. , GLITER ESPESSURA 2MM 45X60 COR VARIADAS
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 4,45
Valor Total: 1.691,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: E.V.A. , GLITER ESPESSURA 2MM 45X60

Item: 0082
Descrição: E.V.A. , LISO ESPESSURA 2MM 45X60 COR VARIADAS
Quantidade: 1.180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,72
Valor Final: 1,24
Valor Total: 1.463,20
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: E.V.A. , LISO ESPESSURA 2MM 45X60

Item: 0083
Descrição: LÁPIS PRETO DE GRAFITE Nº 02 CAIXA COM 144 UNIDADES
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 48,30
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.320,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: PRETO

Item: 0084
Descrição: LIVRO ATA, EM PAPEL SULFITE COM 200 FOLHAS, PAUTADAS, ENUMERADAS SEQUENCIALMENTE EM GRAMATURA 75G/M2, CAPA DURA EM PAPELÃO, PLASTIFICADO, MEDINDO 210MM*297MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,93
Valor Final: 15,98
Valor Total: 958,80
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: LIVRO ATA, EM PAPEL SULFITE COM 200 FL

Item: 0085
Descrição: PAPEL VEGÊ PACOTE COM 100 FOLHAS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,97
Valor Final: 13,00
Valor Total: 780,00

Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 100FLS

Item: 0086
Descrição: QUADRO PARA AVISO EM CORTIÇA 120X90
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,30
Valor Final: 98,50
Valor Total: 7.880,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 120x90



Item: 0087
Descrição: PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240G BRANCO SPIRAL PT 10 UND
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,25
Valor Final: 0,88
Valor Total: 88,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 50X70

Item: 0088
Descrição: PAPEL LAMINADO 45X59 SORTIDOS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,25
Valor Final: 0,88
Valor Total: 88,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 45X59

Item: 0089
Descrição: CANETA CORRETIVO A BASE DE SOLVENTE, COM 7ML
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,63
Valor Final: 3,49
Valor Total: 87,25
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 7ml

Item: 0090
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA MÉDIA, COM 12 CORES, TAMANHO MÉDIO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,63
Valor Final: 3,90
Valor Total: 312,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: ponta média

Item: 0091
Descrição: PAPEL CARTOLINA celulose vegetal, gramatura de 18g/m2, medindo 660 x 500mm, em cores variadas. Pacote contendo 100 folhas.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 80,00
Valor Final: 66,50
Valor Total: 266,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: PAPEL CARTOLINA

Item: 0092
Descrição: COLA LÍQUIDA 500G, branca, não-tóxica, lavável, secagem rápida.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,77
Valor Final: 0,58
Valor Total: 69,60
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	500G
Item:	0093
Descrição:	ENVELOPE tamanho 30x23mm
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,43
Valor Total:	193,50
Situação:	Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	M R SANDES EIRELI
Modelo:	ENVELOPE tamanho 30x23mm
Item:	0094
Descrição:	ENVELOPES DE POLIETILENO, grosso, com 04 furos (sacos plásticos para folha)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,30
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	4 furos
Item:	0095
Descrição:	FITA ADESIVA DUPLA FACE Fixa Forte 9,5mmx20m.
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,80
Valor Final:	16,75
Valor Total:	1.072,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	9,5x20
Item:	0096
Descrição:	FOLHA A3 (05 pacotes com 500 folhas)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	54,63
Valor Final:	54,60
Valor Total:	273,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	a3
Item:	0097
Descrição:	FOLHA DE OFÍCIO 2, contendo 300 folhas cada pacote
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	13,60
Valor Final:	12,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	ctht brasil eireli
Modelo:	folha de oficio 2, contendo 300 folhas
Item:	0098
Descrição:	GIZ BRANCO para escrever em quadro negro, contendo 50 unidades.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,30
Valor Final:	2,27
Valor Total:	22,70
Situação:	Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	branco
Item:	0099
Descrição:	GIZ COLORIDO escolar plastificado c/50 unidades
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,17
Valor Final:	3,10
Valor Total:	31,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa:	R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA



Modelo: Colorido

Item: 0100

Descrição: GIZ DE CERA caixa contendo 15 cores variadas, contendo 15 uniddaes.

Quantidade: 110

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 5,43

Valor Final: 4,44

Valor Total: 488,40

Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI

Modelo: GIZ DE CERA



Item: 0101

Descrição: GRAFITE nº 0,5mm, tubo com 12 unidades, tubo com tampa Flip-top com dosador de grafites.

Quantidade: 24

Unidade de Fornecimento: Tubo

Valor Referência: 1,25

Valor Final: 0,88

Valor Total: 21,12

Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI

Modelo: GRAFITE nº 0,5mm, tubo com 12 unidades,

Item: 0102

Descrição: GRAFITE nº 0,7mm, tubo com 12 unidades, tubo com tampa Flip-top com dosador de grafites.

Quantidade: 24

Unidade de Fornecimento: Tubo

Valor Referência: 1,25

Valor Final: 0,88

Valor Total: 21,12

Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI

Modelo: GRAFITE nº 0,7mm, tubo com 12 unidades,

Item: 0103

Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL 938 até 100 folhas, medindo 29 x 8 x 11 centímetros.

Quantidade: 16

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 118,33

Valor Final: 97,50

Valor Total: 1.560,00

Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI

Modelo: GRAMPEADOR PROFISSIONAL

Item: 0104

Descrição: INVÓLUCRO PLÁSTICO, para pasta seletiva, com espessura de 0,018, tamanho ofício, alta transparência, com quatro furos.

Quantidade: 7

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 32,33

Valor Final: 28,84

Valor Total: 201,88

Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI

Modelo: INVÓLUCRO PLÁSTICO

Item: 0105

Descrição: LÁPIS DE COR, com envoltório inteiro, sem emendas, marca do fabricante impressa, corpo cilíndrico, em madeira com 25 unidades

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 15,27

Valor Final: 9,00

Valor Total: 900,00

Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI

Modelo: LÁPIS DE COR

Item: 0106

Descrição: LAPISEIRA, de grafite nº 0,5mm

Quantidade: 32

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 5,43

Valor Final: 4,24

Valor Total: 135,68

Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO

Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI

Modelo: LAPISEIRA, de grafite nº 0,5mm



Item: 0107
Descrição: LAPISEIRA, de grafite nº 0,7 mm
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,43
Valor Final: 3,94
Valor Total: 126,08
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: LAPISEIRA, de grafite nº 0,7 mm

Item: 0108
Descrição: LIVRO ÍNDICE A a Z formato 15x32cm , 50 folhas
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,10
Valor Final: 23,94
Valor Total: 909,72
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: LIVRO ÍNDICE A a Z formato 15x32cm

Item: 0109
Descrição: PAPEL AUTO-ADESIVO Para Recado, removíveis, contem 04 unidades Tipo Post It, Medindo 38mm X 51mm, colorida.
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,77
Valor Final: 4,78
Valor Total: 152,96
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: post it

Item: 0110
Descrição: PAPEL CAMURÇA de celulose vegetal, com 60g/m2 de gramatura, medindo 60 x 40cm em cores variadas. Pacote contendo 25 unidades.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,25
Valor Final: 0,94
Valor Total: 14,10
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: PAPEL CAMURÇA

Item: 0111
Descrição: PAPEL CARTÃO 120g cor Opaline B, tamanho, contendo 50 folhas.
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,97
Valor Final: 18,88
Valor Total: 604,16
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: PAPEL CARTÃO

Item: 0112
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO, folha A4, branco, com 50 folhas
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,97
Valor Final: 12,30
Valor Total: 492,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: a4

Item: 0113
Descrição: PAPEL DOBRADURA medindo 7,5 x 7,5cm, com 8 cores diferentes. Pacote contendo 1000 unidades.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,60
Valor Final: 17,43
Valor Total: 697,20
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: PAPEL DOBRADURA

Item: 0114



Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 Paper 150g/m², branco-brilhante
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,30
Valor Final: 25,98
Valor Total: 519,60
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 150g

Item: 0115
Descrição: PAPEL MICROONDULADO medindo 50 x 80cm em cores variadas. Pacote contendo 10 folhas.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,50
Valor Final: 3,84
Valor Total: 115,20
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: PAPEL MICROONDULADO

Item: 0116
Descrição: PAPEL LINHO, folha A4, branco, com 50 folhas.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,97
Valor Final: 16,75
Valor Total: 134,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: a4

Item: 0117
Descrição: PAPEL LAMINADO para embalagem 50 unidades MEDINDO 80cm x 80cm, cores variadas.
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 4,44
Valor Total: 142,08
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: PAPEL LAMINADO

Item: 0118
Descrição: PAPEL SEDA de celulose vegetal, medindo 60 x 48 cm com 18g/m2 de gramatura em cores variadas. Pacote com 200 unidades.
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,83
Valor Final: 23,24
Valor Total: 325,36
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: PAPEL SEDA

Item: 0119
Descrição: PASTA DE COR PRETA SELETIVA, tamanho mínimo officio, com presilhas para fixar os envoltórios plásticos, que deverão vir junto, totalizando 50 plásticos.
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,47
Valor Final: 2,22
Valor Total: 35,52
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: PASTA DE COR PRETA SELETIVA

Item: 0120
Descrição: PASTA ESTREITA transparente com abas e elástico, tamanho officio.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,88
Valor Final: 2,73
Valor Total: 273,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: PASTA ESTREITA

Item: 0121
Descrição: PASTA GRAMPO, material em plástico, medindo 340mm x 245mm.



Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,88
Valor Final: 2,72
Valor Total: 544,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 340x245

Item: 0122
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, com alavanca e estrutura metálica pintadas na cor preta, manual, tamanho grande, para dois furos simultâneos, (tipo central), com capacidade para perfurar 40 folhas de papéis de uma só vez.
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,63
Valor Final: 32,90
Valor Total: 526,40
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: I FROTA VARAO EIRELI
Modelo: 40FLS

Item: 0123
Descrição: SUPORTE PARA FITA durex, de plástico resistente, que comporte fita durex tamanho grande.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,00
Valor Final: 24,50
Valor Total: 196,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: SUPORTE PARA FITA

Item: 0124
Descrição: TESOURA SEM PONTA para uso escolar, com cabo de polipropileno colorido, com lâmina em aço inoxidável.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,97
Valor Final: 2,45
Valor Total: 49,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: sem ponta escolar

Item: 0125
Descrição: TINTA GUACHE (KIT COM 12 CAIXAS DE 15 ML C/ 12 CORES).
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 10,53
Valor Final: 5,89
Valor Total: 176,70
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 15ml

Item: 0126
Descrição: TINTA GUACHE (FRASCO COM 500 ML NA COR VERMELHA).
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 5,89
Valor Total: 58,90
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 500ml

Item: 0127
Descrição: TINTA GUACHE (FRASCO COM 500 ML NA COR VERDE).
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 5,89
Valor Total: 58,90
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 500ml

Item: 0128
Descrição: TINTA GUACHE (FRASCO COM 500 ML NA COR AZUL).
Quantidade: 10



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 5,89
Valor Total: 58,90
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 500ml

Item: 0129
Descrição: TINTA GUACHE (FRASCO COM 500 ML NA COR BRANCA).
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 5,89
Valor Total: 58,90
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 500ml

Item: 0130
Descrição: TINTA na cor vermelha, para almofada de carimbo de borracha, em embalagem de aproximadamente 42 ml.
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,97
Valor Final: 2,69
Valor Total: 86,08
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: TINTA

Item: 0131
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDO em pasta, não tóxico, peso líquido de 12 g.
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,43
Valor Final: 2,08
Valor Total: 66,56
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 12g

Item: 0132
Descrição: QUADRO BRANCO laminado melmínico brilhante com moldura de alumínio anodizado, medindo 120 x 200cm, com suporte para apagador e pincéis.
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 280,00
Valor Final: 178,90
Valor Total: 4.293,60
Situação: Homologado em 28/04/2021 09:53:58 Por: ROGERIO SERELLI MACEDO
Nome da Empresa: M R SANDES EIRELI
Modelo: QUADRO BRANCO

ROGERIO SERELLI MACEDO

Autoridade Competente

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021 SRP

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, por intermédio do Pregoeiro, DANIEL DE JESUS MACEDO torna público o resultado do Pregão nº 011/2021 SRP. Foi adjudicado os objetos desta licitação às seguintes licitantes:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - ALFINETE DE CORES VARIADAS

Quantidade: 110,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 3,180 (Três Reais e Dezoito Centavos).

Item: 00002 - ALFINETE DE SEGURANÇA

Quantidade: 61,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 3,000 (Três Reais).

Item: 00003 - APONTADOR COM DEPÓSITO COM 3 X 02CM

Quantidade: 181,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 0,800 (Oitenta Centavos).

Item: 00004 - ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA

Quantidade: 133,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 3,900 (Três Reais e Noventa Centavos).

Item: 00005 - BORRACHA PLÁSTICA

Quantidade: 456,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 0,800 (Oitenta Centavos).

Item: 00006 - BLOCO AUTO ADESIVOS

Quantidade: 642,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 3,800 (Três Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00007 - CADERNO FORMATO 140MM X 200MM

Quantidade: 504,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 4,000 (Quatro Reais).

Item: 00008 - CANETA AZUL ESFEROGRÁFICA

Quantidade: 157,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 27,800 (Vinte e Sete Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00009 - CANETA PRETA ESFEROGRÁFICA

Quantidade: 98,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 29,840 (Vinte e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

Item: 00010 - CANETA PRETA ESFEROGRÁFICA TUBO TRANSPARENTE

Quantidade: 112,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 29,840 (Vinte e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

Item: 00011 - CLIPS 6/0 EM ARAME DE AÇO CARBONO

Quantidade: 231,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 2,100 (Dois Reais e Dez Centavos).

Item: 00012 - CLIPS 2/0 EM ARAME DE AÇO NIQUELADO PEQUENO

Quantidade: 211,000 Unidade de fornecimento: CAIXA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 2,100 (Dois Reais e Dez Centavos).

Item: 00013 - CLIPS EM ARAME DE AÇO CARBONO

Quantidade: 215,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 2,100 (Dois Reais e Dez Centavos).

Item: 00014 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO COR PRETA

Quantidade: 3.430,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 4,840 (Quatro Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

Item: 00015 - COLA BRANCA EM PVA 90G

Quantidade: 676,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 1,580 (Um Real e Cinquenta e Oito Centavos).

Item: 00016 - COLA BASTÃO BRANCA 10G

Quantidade: 507,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 0,980 (Noventa e Oito Centavos).

Item: 00017 - COLA LIQUIDA PARA PAPEL

Quantidade: 202,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 9,250 (Nove Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Item: 00018 - CANETA MARCA TEXTO

Quantidade: 1.015,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 1,100 (Um Real e Dez Centavos).

Item: 00019 - CORRETIVO A BASE D'ÁGUA

Quantidade: 307,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 1,740
(Um Real e Setenta e Quatro Centavos).

Item: 00023 - COLCHETES CONTENDO 72 UNIDADES NO TAMANHO DE 10CM

Quantidade: 62,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 8,500 (Oito Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00024 - ENVELOPE TAMANHO OFÍCIO, COR PARDO 24X34CM

Quantidade: 3.150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 0,220
(Vinte e Dois Centavos).

Item: 00025 - ENVELOPE PARA CONVITE TAMANHO 12,5 CM X 17CM

Quantidade: 1.630,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 0,220
(Vinte e Dois Centavos).

Item: 00026 - ENVELOPE TIPO SACO TAMANHO 16 CM X 22CM

Quantidade: 2.270,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 0,220
(Vinte e Dois Centavos).

Item: 00027 - ENVELOPE OFÍCIO TAMANHO 20CM X 28CM

Quantidade: 2.320,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 0,180 (Dezoito Centavos).

Item: 00028 - ENVELOPE A4 TAMANHO 22CM X 32CM

Quantidade: 2.570,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 0,200 (Vinte Centavos).

Item: 00029 - EXTRATOR DE GRAMPOS

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 1,500 (Um Real e Cinquenta Centavos).

Item: 00030 - ESTILETE DESENHO

Quantidade: 373,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 1,380 (Um Real e Trinta e Oito Centavos).

Item: 00031 - FITA CREPE ADESIVA BEGE

Quantidade: 191,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 3,350 (Três Reais e Trinta e Cinco Centavos).

Item: 00032 - FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO

Quantidade: 282,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 1,300 (Um Real e Trinta Centavos).

Item: 00033 - FITA DUREX ADESIVA

Quantidade: 270,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 2,480 (Dois Reais e Quarenta e Oito Centavos).

Item: 00034 - GRAMPOS PLÁSTICOS PARA PASTA

Quantidade: 1.756,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: CTHT BRASIL EIRELI, pelo menor lance de R\$ 6,900 (Seis Reais e Noventa Centavos).

Item: 00035 - GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Quantidade: 415,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 2,100 (Dois Reais e Dez Centavos).

Item: 00036 - GRAMPEADOR DE MESA 26/6

Quantidade: 299,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 11,500 (Onze Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00037 - GRAMPEADOR DE PAPEL PARA MESA

Quantidade: 142,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 8,890 (Oito Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00038 - GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/13

Quantidade: 181,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 4,800 (Quatro Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00039 - LÁPIS COM BORRACHINHA NA PONTA

Quantidade: 128,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 35,890 (Trinta e Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00040 - LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 199,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 8,900 (Oito Reais e Noventa Centavos).

Item: 00041 - LIVRO ATA

Quantidade: 198,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



lance de R\$ 9,600 (Nove Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00042 - NOTAS DE AUTO ADESIVAS REMOVÍVEIS

Quantidade: 573,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 3,980 (Três Reais e Noventa e Oito Centavos).

Item: 00043 - PAPEL SULFITE A4

Quantidade: 825,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: CTHT BRASIL EIRELI, pelo menor lance de R\$ 167,000 (Cento e Sessenta e Sete Reais).

Item: 00044 - PASTA REGISTRADOR AZ

Quantidade: 984,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: CTHT BRASIL EIRELI, pelo menor lance de R\$ 8,000 (Oito Reais).

Item: 00045 - PASTA ARQUIVO PLÁSTICO

Quantidade: 1.520,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: CTHT BRASIL EIRELI, pelo menor lance de R\$ 4,890 (Quatro Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00046 - PASTA SUSPensa

Quantidade: 5.980,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: CTHT BRASIL EIRELI, pelo menor lance de R\$ 1,900 (Um Real e Noventa Centavos).

Item: 00047 - PERFURADOR DE PAPEL COM DOIS FUROS 12/12

Quantidade: 208,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 17,000 (Dezessete Reais).

Item: 00048 - PINCEL ATÔMICO

Quantidade: 828,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 2,300 (Dois Reais e Trinta Centavos).

Item: 00049 - RÉGUA PARA ESCRITÓRIO

Quantidade: 352,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 1,500 (Um Real e Cinquenta Centavos).

Item: 00050 - TESOURA MÉDIA

Quantidade: 197,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 5,500 (Cinco Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00051 - TNT

Quantidade: 44,000 Unidade de fornecimento: ROLO

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 124,900 (Cento e Vinte e Quatro Reais e Noventa Centavos).

Item: 00052 - CHAPA DE ISOPOR TAMANHO 100 CM X 50 CM

Quantidade: 66,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 3,380 (Três Reais e Trinta e Oito Centavos).

Item: 00053 - PISTOLA COLA QUENTE BIVOLT 7,5 MM

Quantidade: 115,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 16,500 (Dezesseis Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00054 - PISTOLA COLA QUENTE BIVOLT(GRANDE)

Quantidade: 114,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 18,900 (Dezoito Reais e Noventa Centavos).





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Item: 00055 - REFIL BASTÃO COLA QUENTE FINA.

Quantidade: 220,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 32,800 (Trinta e Dois Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00056 - REFIL BASTÃO COLA QUENTE GROSSA.

Quantidade: 235,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 32,800 (Trinta e Dois Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00057 - COLA ISOPOR

Quantidade: 137,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 3,250 (Três Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Item: 00058 - PASTA OFÍCIO COM ABA COM ELÁSTICO

Quantidade: 854,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 2,450 (Dois Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Item: 00059 - PERCEVEJO LATONADOS 10MM

Quantidade: 116,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00060 - PRANCHETA DURATEX TAMANHO OFÍCIO

Quantidade: 321,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 5,900 (Cinco Reais e Noventa Centavos).

Item: 00061 - TINTA PARA CARIMBO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00062 - AGENDA FORMATO 155 X 215MM

Quantidade: 261,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 12,850 (Doze Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Item: 00063 - PASTA L

Quantidade: 340,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 0,730 (Setenta e Três Centavos).

Item: 00064 - PASTA SANFONADA

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 43,500 (Quarenta e Três Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00065 - QUADRO BRANCO 120X90

Quantidade: 72,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 96,000 (Noventa e Seis Reais).

Item: 00066 - PORTA CANETA

Quantidade: 28,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 6,990 (Seis Reais e Noventa e Nove Centavos).

Item: 00067 - APAGADOR

Quantidade: 76,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 4,000 (Quatro Reais).

Item: 00068 - LIGA

Quantidade: 27,000 Unidade de fornecimento: PACOTE



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 17,700 (Dezessete Reais e Setenta Centavos).

Item: 00069 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA

Quantidade: 76,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 30,000 (Trinta Reais).

Item: 00070 - PASTA COM TRILHO PLÁSTICO

Quantidade: 2.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 1,900 (Um Real e Noventa Centavos).

Item: 00071 - CLIPS 10/0

Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 2,730 (Dois Reais e Setenta e Três Centavos).

Item: 00072 - CLIPS 8/0

Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00073 - GRAMPEADOR DE MESA 23/13

Quantidade: 9,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 56,300 (Cinquenta e Seis Reais e Trinta Centavos).

Item: 00074 - BALÃO BEXIGA

Quantidade: 250,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 6,800 (Seis Reais e Oitenta Centavos).



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Item: 00075 - BORRACHA PONTEIRA

Quantidade: 70,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 15,750 (Quinze Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00076 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO

Quantidade: 184,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00077 - CANETA ESFEROGRÁFICA

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 32,480 (Trinta e Dois Reais e Quarenta e Oito Centavos).

Item: 00078 - CARBONO TAM A4

Quantidade: 82,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 5,300 (Cinco Reais e Trinta Centavos).

Item: 00079 - CLIPS 03

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 2,390 (Dois Reais e Trinta e Nove Centavos).

Item: 00080 - CLIPS 04

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 2,400 (Dois Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00081 - E.V.A GLITER

Quantidade: 380,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 4,450
(Quatro Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Item: 00082 - E.V.A LISO

Quantidade: 1.180,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 1,240
(Um Real e Vinte e Quatro Centavos).

Item: 00083 - LAPIS PRETO DE GRAFITE Nº02

Quantidade: 44,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 30,000 (Trinta Reais).

Item: 00084 - LIVRO ATA COM 200 FOLHAS

Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 15,980
(Quinze Reais e Noventa e Oito Centavos).

Item: 00085 - PAPEL VERGÊ

Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 13,000 (Treze Reais).

Item: 00086 - QUADRO PARA AVISO

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 98,500 (Noventa e Oito Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00087 - PAPEL CARTÃO FOSCO

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 0,880 (Oitenta e Oito Centavos).

Item: 00088 - PAPEL LAMINADO 45X59 SORTIDOS





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 0,880 (Oitenta e Oito Centavos).

Item: 00089 - CANETA CORRETIVO

Quantidade: 25,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 3,490 (Três Reais e Quarenta e Nove Centavos).

Item: 00090 - CANETA HIDROGRÁFICA TAMANHO MÉDIO

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 3,900 (Três Reais e Noventa Centavos).

Item: 00091 - PAPEL CARTOLINA

Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 66,500 (Sessenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00092 - COLA LÍQUIDA 500G

Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 0,580 (Cinquenta e Oito Centavos).

Item: 00093 - ENVELOPE TAMANHO 30X23MM

Quantidade: 450,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 0,430 (Quarenta e Três Centavos).

Item: 00094 - ENVELOPE DE POLIETILENO

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



lance de R\$ 0,300 (Trinta Centavos).

Item: 00095 - FITA ADESIVA DUPLA FACE

Quantidade: 64,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 16,750 (Dezesseis Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00096 - FOLHA A3

Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: RESMA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 54,600 (Cinquenta e Quatro Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00097 - FOLHA DE OFÍCIO 2

Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: RESMA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: CTHT BRASIL EIRELI, pelo menor lance de R\$ 12,000 (Doze Reais).

Item: 00098 - GIZ BRANCO

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 2,270 (Dois Reais e Vinte e Sete Centavos).

Item: 00099 - GIZ COLORIDO ESCOLAR

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 3,100 (Três Reais e Dez Centavos).

Item: 00100 - GIZ DE CERA

Quantidade: 110,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 4,440 (Quatro Reais e Quarenta e Quatro Centavos).

Item: 00101 - GRAFITE Nº 0,5MM

Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: TUBO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 0,880
(Oitenta e Oito Centavos).

Item: 00102 - GRAFITE Nº 0,7MM

Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: TUBO

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 0,880
(Oitenta e Oito Centavos).

Item: 00103 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL

Quantidade: 16,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 97,500
(Noventa e Sete Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00104 - INVÓLUCRO PLÁSTICO

Quantidade: 7,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 28,840
(Vinte e Oito Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

Item: 00105 - LÁPIS DE COR

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 9,000
(Nove Reais).

Item: 00106 - LAPISEIRA, DE GRAFITE Nº 0,5MM

Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 4,240
(Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos).

Item: 00107 - LAPISEIRA DE GRAFITE Nº 0,7MM

Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 3,940
(Três Reais e Noventa e Quatro Centavos).

Item: 00108 - LIVRO INDÍCE A a Z FORMATO 15X32CM, 50 FOLHAS
Quantidade: 38,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 23,940
(Vinte e Três Reais e Noventa e Quatro Centavos).

Item: 00109 - PAPEL AUTO-ADESIVO
Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 4,780 (Quatro Reais e Setenta e Oito Centavos).

Item: 00110 - PAPEL CAMURÇA
Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 0,940
(Noventa e Quatro Centavos).

Item: 00111 - PAPEL CARTÃO 120G
Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 18,880
(Dezoito Reais e Oitenta e Oito Centavos).

Item: 00112 - PAPEL CASCA DE OVO
Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 12,300 (Doze Reais e Trinta Centavos).

Item: 00113 - PAPEL DOBRADURA
Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 17,430
(Dezessete Reais e Quarenta e Três Centavos).

Item: 00114 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 25,980 (Vinte e Cinco Reais e Noventa e Oito Centavos).

Item: 00115 - PAPEL MICROONDULADO

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 3,840 (Três Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

Item: 00116 - PAPEL LINHO, FOLHA A4

Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 16,750 (Dezesseis Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00117 - PAPEL LAMINADO

Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: ROLO

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 4,440 (Quatro Reais e Quarenta e Quatro Centavos).

Item: 00118 - PAPEL SEDA

Quantidade: 14,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 23,240 (Vinte e Três Reais e Vinte e Quatro Centavos).

Item: 00119 - PASTA DE COR PRETA SELETIVA

Quantidade: 16,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 2,220 (Dois Reais e Vinte e Dois Centavos).

Item: 00120 - PASTA ESTREITA

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 2,730 (Dois Reais e Setenta e Três Centavos).





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Item: 00121 - PASTA GRAMPO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 2,720 (Dois Reais e Setenta e Dois Centavos).

Item: 00122 - PERFURADOR DE PAPEL COM ALAVANCA

Quantidade: 16,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: I FROTA VARÃO EIRELI, pelo menor lance de R\$ 32,900 (Trinta e Dois Reais e Noventa Centavos).

Item: 00123 - SUPORTE PARA FITA DUREX

Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 24,500 (Vinte e Quatro Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00124 - TESOURA SEM PONTA

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 2,450 (Dois Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Item: 00125 - TINTA GUACHE DE 15ML

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: KIT

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 5,890 (Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00126 - TINTA GUACHE FRASCO DE 500ML COR VERMELHA

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 5,890 (Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00127 - TINTA GUACHE FRASCO DE 500ML COR VERDE

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 5,890 (Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00128 - TINTA GUACHE FRASCO DE 500ML COR AZUL
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 5,890 (Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00129 - TINTA GUACHE FRASCO DE 500ML COR BRANCA
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 5,890 (Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00130 - TINTA NA COR VERMELHA PARA ALMOFADA DE CARIMBO
Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 2,690 (Dois Reais e Sessenta e Nove Centavos).

Item: 00131 - UMEDECEDOR DE DEDO
Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, pelo menor lance de R\$ 2,080 (Dois Reais e Oito Centavos).

Item: 00132 - QUADRO BRANCO 120X200 CM
Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021

Adjudicado para: M R SANDES EIRELI, pelo menor lance de R\$ 178,900 (Cento e Setenta e Oito Reais e Noventa Centavos).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr. ROGÉRIO SERELLI MACEDO, autoridade competente da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Item: 00001 - ALFINETE DE CORES VARIADAS

Quantidade: 110,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº
07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
3,180 (Três Reais e Dezoito Centavos).

Item: 00002 - ALFINETE DE SEGURANÇA

Quantidade: 61,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
3,000 (Três Reais).

Item: 00003 - APONTADOR COM DEPÓSITO COM 3 X 02CM

Quantidade: 181,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
0,800 (Oitenta Centavos).

Item: 00004 - ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA

Quantidade: 133,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
3,900 (Três Reais e Noventa Centavos).

Item: 00005 - BORRACHA PLÁSTICA

Quantidade: 456,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
0,800 (Oitenta Centavos).

Item: 00006 - BLOCO AUTO ADESIVOS

Quantidade: 642,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
3,800 (Três Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00007 - CADERNO FORMATO 140MM X 200MM

Quantidade: 504,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 4,000 (Quatro Reais).

Item: 00008 - CANETA AZUL ESFEROGRÁFICA

Quantidade: 157,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 27,800 (Vinte e Sete Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00009 - CANETA PRETA ESFEROGRÁFICA

Quantidade: 98,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 29,840 (Vinte e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

Item: 00010 - CANETA PRETA ESFEROGRÁFICA TUBO TRANSPARENTE

Quantidade: 112,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 29,840 (Vinte e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

Item: 00011 - CLIPS 6/0 EM ARAME DE AÇO CARBONO

Quantidade: 231,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,100 (Dois Reais e Dez Centavos).

Item: 00012 - CLIPS 2/0 EM ARAME DE AÇO NIQUELADO PEQUENO

Quantidade: 211,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



2,100 (Dois Reais e Dez Centavos).

Item: 00013 - CLIPS EM ARAME DE AÇO CARBONO

Quantidade: 215,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
2,100 (Dois Reais e Dez Centavos).

Item: 00014 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO COR PRETA

Quantidade: 3.430,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº
07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
4,840 (Quatro Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

Item: 00015 - COLA BRANCA EM PVA 90G

Quantidade: 676,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J.
nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
1,580 (Um Real e Cinquenta e Oito Centavos).

Item: 00016 - COLA BASTÃO BRANCA 10G

Quantidade: 507,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J.
nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
0,980 (Noventa e Oito Centavos).

Item: 00017 - COLA LIQUIDA PARA PAPEL

Quantidade: 202,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J.
nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
9,250 (Nove Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Item: 00018 - CANETA MARCA TEXTO

Quantidade: 1.015,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,100 (Um Real e Dez Centavos).

Item: 00019 - CORRETIVO A BASE D'ÁGUA

Quantidade: 307,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,740 (Um Real e Setenta e Quatro Centavos).

Item: 00023 - COLCHETES CONTENDO 72 UNIDADES NO TAMANHO DE 10CM

Quantidade: 62,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 8,500 (Oito Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00024 - ENVELOPE TAMANHO OFÍCIO, COR PARDO 24X34CM

Quantidade: 3.150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,220 (Vinte e Dois Centavos).

Item: 00025 - ENVELOPE PARA CONVITE TAMANHO 12,5 CM X 17CM

Quantidade: 1.630,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,220 (Vinte e Dois Centavos).

Item: 00026 - ENVELOPE TIPO SACO TAMANHO 16 CM X 22CM

Quantidade: 2.270,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,220 (Vinte e Dois Centavos).

Item: 00027 - ENVELOPE OFÍCIO TAMANHO 20CM X 28CM

Quantidade: 2.320,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,180 (Dezoito Centavos).

Item: 00028 - ENVELOPE A4 TAMANHO 22CM X 32CM

Quantidade: 2.570,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,200 (Vinte Centavos).

Item: 00029 - EXTRATOR DE GRAMPOS

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,500 (Um Real e Cinquenta Centavos).

Item: 00030 - ESTILETE DESENHO

Quantidade: 373,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,380 (Um Real e Trinta e Oito Centavos).

Item: 00031 - FITA CREPE ADESIVA BEGE

Quantidade: 191,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3,350 (Três Reais e Trinta e Cinco Centavos).

Item: 00032 - FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO

Quantidade: 282,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,300 (Um Real e Trinta Centavos).

Item: 00033 - FITA DUREX ADESIVA

Quantidade: 270,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº
07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
2,480 (Dois Reais e Quarenta e Oito Centavos).

Item: 00034 - GRAMPOS PLÁSTICOS PARA PASTA

Quantidade: 1.756,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: CHTT BRASIL EIRELI, C.N.P.J. nº
35.651.632/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
6,900 (Seis Reais e Noventa Centavos).

Item: 00035 - GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6

Quantidade: 415,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J.
nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
2,100 (Dois Reais e Dez Centavos).

Item: 00036 - GRAMPEADOR DE MESA 26/6

Quantidade: 299,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
11,500 (Onze Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00037 - GRAMPEADOR DE PAPEL PARA MESA

Quantidade: 142,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
8,890 (Oito Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00038 - GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/13

Quantidade: 181,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
4,800 (Quatro Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00039 - LÁPIS COM BORRACHINHA NA PONTA

Quantidade: 128,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº
07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
35,890 (Trinta e Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00040 - LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS

Quantidade: 199,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
8,900 (Oito Reais e Noventa Centavos).

Item: 00041 - LIVRO ATA

Quantidade: 198,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J.
nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
9,600 (Nove Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00042 - NOTAS DE AUTO ADESIVAS REMOVÍVEIS

Quantidade: 573,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J.
nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
3,980 (Três Reais e Noventa e Oito Centavos).

Item: 00043 - PAPEL SULFITE A4

Quantidade: 825,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: CTHT BRASIL EIRELI, C.N.P.J. nº
35.651.632/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
167,000 (Cento e Sessenta e Sete Reais).

Item: 00044 - PASTA REGISTRADOR AZ

Quantidade: 984,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: CTHT BRASIL EIRELI, C.N.P.J. nº
35.651.632/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
8,000 (Oito Reais).

Item: 00045 - PASTA ARQUIVO PLÁSTICO

Quantidade: 1.520,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE



Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: CTHT BRASIL EIRELI, C.N.P.J. nº
35.651.632/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
4,890 (Quatro Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00046 - PASTA SUSPensa

Quantidade: 5.980,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: CTHT BRASIL EIRELI, C.N.P.J. nº
35.651.632/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
1,900 (Um Real e Noventa Centavos).

Item: 00047 - PERFURADOR DE PAPEL COM DOIS FUROS 12/12

Quantidade: 208,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
17,000 (Dezessete Reais).

Item: 00048 - PINCEL ATÔMICO

Quantidade: 828,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
2,300 (Dois Reais e Trinta Centavos).

Item: 00049 - RÉGUA PARA ESCRITÓRIO

Quantidade: 352,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
1,500 (Um Real e Cinquenta Centavos).

Item: 00050 - TESOURA MÉDIA

Quantidade: 197,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
5,500 (Cinco Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00051 - TNT



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Quantidade: 44,000 Unidade de fornecimento: ROLO

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 124,900 (Cento e Vinte e Quatro Reais e Noventa Centavos).

Item: 00052 - CHAPA DE ISOPOR TAMANHO 100 CM X 50 CM

Quantidade: 66,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3,380 (Três Reais e Trinta e Oito Centavos).

Item: 00053 - PISTOLA COLA QUENTE BIVOLT 7,5 MM

Quantidade: 115,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 16,500 (Dezesseis Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00054 - PISTOLA COLA QUENTE BIVOLT(GRANDE)

Quantidade: 114,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 18,900 (Dezoito Reais e Noventa Centavos).

Item: 00055 - REFIL BASTÃO COLA QUENTE FINA.

Quantidade: 220,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 32,800 (Trinta e Dois Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00056 - REFIL BASTÃO COLA QUENTE GROSSA.

Quantidade: 235,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 32,800 (Trinta e Dois Reais e Oitenta Centavos).

4



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Item: 00057 - COLA ISOPOR

Quantidade: 137,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3,250 (Três Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Item: 00058 - PASTA OFÍCIO COM ABA COM ELÁSTICO

Quantidade: 854,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,450 (Dois Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Item: 00059 - PERCEVEJO LATONADOS 10MM

Quantidade: 116,000

Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00060 - PRANCHETA DURATEX TAMANHO OFÍCIO

Quantidade: 321,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 5,900 (Cinco Reais e Noventa Centavos).

Item: 00061 - TINTA PARA CARIMBO

Quantidade: 200,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00062 - AGENDA FORMATO 155 X 215MM

Quantidade: 261,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 12,850 (Doze Reais e Oitenta e Cinco Centavos).



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Item: 00063 - PASTA L

Quantidade: 340,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J.
nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
0,730 (Setenta e Três Centavos).

Item: 00064 - PASTA SANFONADA

Quantidade: 20,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J.
nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
43,500 (Quarenta e Três Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00065 - QUADRO BRANCO 120X90

Quantidade: 72,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J.
nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
96,000 (Noventa e Seis Reais).

Item: 00066 - PORTA CANETA

Quantidade: 28,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
6,990 (Seis Reais e Noventa e Nove Centavos).

Item: 00067 - APAGADOR

Quantidade: 76,000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº
34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
4,000 (Quatro Reais).

Item: 00068 - LIGA

Quantidade: 27,000

Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J.
nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



17,700 (Dezessete Reais e Setenta Centavos).

Item: 00069 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA

Quantidade: 76,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 30,000 (Trinta Reais).

Item: 00070 - PASTA COM TRILHO PLÁSTICO

Quantidade: 2.000,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,900 (Um Real e Noventa Centavos).

Item: 00071 - CLIPS 10/0

Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,730 (Dois Reais e Setenta e Três Centavos).

Item: 00072 - CLIPS 8/0

Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00073 - GRAMPEADOR DE MESA 23/13

Quantidade: 9,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 56,300 (Cinquenta e Seis Reais e Trinta Centavos).

Item: 00074 - BALÃO BEXIGA

Quantidade: 250,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 6,800 (Seis Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00075 - BORRACHA PONTEIRA

Quantidade: 70,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 15,750 (Quinze Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00076 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO

Quantidade: 184,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00077 - CANETA ESFEROGRÁFICA

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 32,480 (Trinta e Dois Reais e Quarenta e Oito Centavos).

Item: 00078 - CARBONO TAM A4

Quantidade: 82,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 5,300 (Cinco Reais e Trinta Centavos).

Item: 00079 - CLIPS 03

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,390 (Dois Reais e Trinta e Nove Centavos).

Item: 00080 - CLIPS 04

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,400 (Dois Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00081 - E.V.A GLITER

Quantidade: 380,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 4,450 (Quatro Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Item: 00082 - E.V.A LISO

Quantidade: 1.180,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 1,240 (Um Real e Vinte e Quatro Centavos).

Item: 00083 - LAPIS PRETO DE GRAFITE Nº02

Quantidade: 44,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 30,000 (Trinta Reais).

Item: 00084 - LIVRO ATA COM 200 FOLHAS

Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 15,980 (Quinze Reais e Noventa e Oito Centavos).

Item: 00085 - PAPEL VERGÊ

Quantidade: 60,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 13,000 (Treze Reais).

Item: 00086 - QUADRO PARA AVISO

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 98,500 (Noventa e Oito Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00087 - PAPEL CARTÃO FOSCO

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,880 (Oitenta e Oito Centavos).

Item: 00088 - PAPEL LAMINADO 45X59 SORTIDOS

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,880 (Oitenta e Oito Centavos).

Item: 00089 - CANETA CORRETIVO

Quantidade: 25,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3,490 (Três Reais e Quarenta e Nove Centavos).

Item: 00090 - CANETA HIDROGRÁFICA TAMANHO MÉDIO

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3,900 (Três Reais e Noventa Centavos).

Item: 00091 - PAPEL CARTOLINA

Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 66,500 (Sessenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00092 - COLA LÍQUIDA 500G

Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,580 (Cinquenta e Oito Centavos).

Item: 00093 - ENVELOPE TAMANHO 30X23MM

Quantidade: 450,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,430 (Quarenta e Três Centavos).

Item: 00094 - ENVELOPE DE POLIETILENO

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,300 (Trinta Centavos).

Item: 00095 - FITA ADESIVA DUPLA FACE

Quantidade: 64,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 16,750 (Dezesseis Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00096 - FOLHA A3

Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: RESMA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 54,600 (Cinquenta e Quatro Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00097 - FOLHA DE OFÍCIO 2

Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: RESMA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: CHTT BRASIL EIRELI, C.N.P.J. nº 35.651.632/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 12,000 (Doze Reais).

Item: 00098 - GIZ BRANCO

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,270 (Dois Reais e Vinte e Sete Centavos).

Item: 00099 - GIZ COLORIDO ESCOLAR

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3,100 (Três Reais e Dez Centavos).

Item: 00100 - GIZ DE CERA

Quantidade: 110,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 4,440 (Quatro Reais e Quarenta e Quatro Centavos).

Item: 00101 - GRAFITE Nº 0,5MM

Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: TUBO

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,880 (Oitenta e Oito Centavos).

Item: 00102 - GRAFITE Nº 0,7MM

Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: TUBO

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,880 (Oitenta e Oito Centavos).

Item: 00103 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL

Quantidade: 16,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 97,500 (Noventa e Sete Reais e Cinquenta Centavos).



Item: 00104 - INVÓLUCRO PLÁSTICO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Quantidade: 7,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 28,840 (Vinte e Oito Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

Item: 00105 - LÁPIS DE COR

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 9,000 (Nove Reais).

Item: 00106 - LAPISEIRA, DE GRAFITE Nº 0,5MM

Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 4,240 (Quatro Reais e Vinte e Quatro Centavos).

Item: 00107 - LAPISEIRA DE GRAFITE Nº 0,7MM

Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3,940 (Três Reais e Noventa e Quatro Centavos).

Item: 00108 - LIVRO INDÍCE A a Z FORMATO 15X32CM, 50 FOLHAS

Quantidade: 38,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 23,940 (Vinte e Três Reais e Noventa e Quatro Centavos).

Item: 00109 - PAPEL AUTO-ADESIVO

Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 4,780 (Quatro Reais e Setenta e Oito Centavos).



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Item: 00110 - PAPEL CAMURÇA

Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 0,940 (Noventa e Quatro Centavos).

Item: 00111 - PAPEL CARTÃO 120G

Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 18,880 (Dezoito Reais e Oitenta e Oito Centavos).

Item: 00112 - PAPEL CASCA DE OVO

Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 12,300 (Doze Reais e Trinta Centavos).

Item: 00113 - PAPEL DOBRADURA

Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 17,430 (Dezessete Reais e Quarenta e Três Centavos).

Item: 00114 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 25,980 (Vinte e Cinco Reais e Noventa e Oito Centavos).

Item: 00115 - PAPEL MICROONDULADO

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 3,840 (Três Reais e Oitenta e Quatro Centavos).





Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



Item: 00116 - PAPEL LINHO, FOLHA A4

Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 16,750 (Dezesseis Reais e Setenta e Cinco Centavos).

Item: 00117 - PAPEL LAMINADO

Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: ROLO

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 4,440 (Quatro Reais e Quarenta e Quatro Centavos).

Item: 00118 - PAPEL SEDA

Quantidade: 14,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 23,240 (Vinte e Três Reais e Vinte e Quatro Centavos).

Item: 00119 - PASTA DE COR PRETA SELETIVA

Quantidade: 16,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,220 (Dois Reais e Vinte e Dois Centavos).

Item: 00120 - PASTA ESTREITA

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,730 (Dois Reais e Setenta e Três Centavos).

Item: 00121 - PASTA GRAMPO

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



2,720 (Dois Reais e Setenta e Dois Centavos).

Item: 00122 - PERFURADOR DE PAPEL COM ALAVANCA

Quantidade: 16,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: I FROTA VARÃO EIRELI, C.N.P.J. nº 34.941.737/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 32,900 (Trinta e Dois Reais e Noventa Centavos).

Item: 00123 - SUPORTE PARA FITA DUREX

Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 24,500 (Vinte e Quatro Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00124 - TESOURA SEM PONTA

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,450 (Dois Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Item: 00125 - TINTA GUACHE DE 15ML

Quantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: KIT

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 5,890 (Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00126 - TINTA GUACHE FRASCO DE 500ML COR VERMELHA

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 5,890 (Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00127 - TINTA GUACHE FRASCO DE 500ML COR VERDE

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 5,890 (Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00128 - TINTA GUACHE FRASCO DE 500ML COR AZUL
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 5,890 (Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00129 - TINTA GUACHE FRASCO DE 500ML COR BRANCA
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 5,890 (Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos).

Item: 00130 - TINTA NA COR VERMELHA PARA ALMOFADA DE CARIMBO
Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,690 (Dois Reais e Sessenta e Nove Centavos).

Item: 00131 - UMEDECEDOR DE DEDO
Quantidade: 32,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 07.984.683/0001-08, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2,080 (Dois Reais e Oito Centavos).

Item: 00132 - QUADRO BRANCO 120X200 CM
Quantidade: 24,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 28/04/2021

Homologado para: M R SANDES EIRELI, C.N.P.J. nº 07.938.982/0001-06, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 178,900 (Cento e Setenta e Oito Reais e Noventa Centavos).

O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da SECRETARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS



MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

CURIONÓPOLIS - PA, 28 de ABRIL de 2021

DANIEL DE JESUS MACEDO
Pregoeiro